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Número Nome Favorecido Cargo Favorecido Intinerário Descrição Serviço Entidade Promotora

20230271

20230273

20230276

20230281

20230283 IASMINA ROCHA

Data 
Origem

Data 
Destino

VIRGINIA GONDIM 
DANTAS

DESEMBARGADOR
A ELEITORAL

09-MAI-
2023

11-MAI-
2023

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Representar a Escola no X 
Encontro Nacional das Escolas 
Judiciárias Eleitorais em 
Brasília/DF, onde serão discutidas 
ações de trabalho e será recebido o 
prêmio do II Concurso de Boas 
Práticas das Escolas Judiciárias 
Eleitorais.

EJE – TRIBUNAL 
SUPERIOR 
ELEITORAL

ANDRÉ OLIVEIRA DA 
SILVA GUIMARAES        
         

DESEMBARGADOR 
PRESIDENTE 

17-MAI-
2023

19-MAI-
2023

RECIFE -> 
BRASÍLIA -> 
RECIFE

81º Encontro do Colégio de 
Presidentes dos Tribunais 
Regionais Eleitorais, a realizar-se 
nos dias 18 e 19 de maio de 2023, 
na cidade de Brasília ¿ DF (SEI nº 
0007654-84.2023.6.17.8300). 

TRIBUNAL REGIONAL 
ELEITORAL DA BAHIA 

ADALBERTO DE 
OLIVEIRA MELO

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

23-MAI-
2023

28-MAI-
2023

RECIFE -> 
MACAPÁ -> 
RECIFE

Participação no 51º Encontro do 
Colégio de Corregedores Eleitorais 
do Brasil..Necessita passagem 
aérea.

Colégio de 
Corregedores Eleitorais 
do Brasil 

DÁRIO RODRIGUES 
LEITE DE OLIVEIRA

DESEMBARGADOR 
ELEITORAL

09-MAI-
2023

11-MAI-
2023

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Representar a Escola no X 
Encontro Nacional das Escolas 
Judiciárias Eleitorais em 
Brasília/DF, onde serão discutidas 
ações de trabalho e será recebido o 
prêmio do II Concurso de Boas 
Práticas das Escolas Judiciárias 
Eleitorais.

EJE – TRIBUNAL 
SUPERIOR 
ELEITORAL

DESEMBARGADOR
A ELEITORAL

17-MAI-
2023

20-MAI-
2023

RECIFE -> 
FOZ DO 
IGUAÇU

Evento "Encontro das Ouvidorias 
da Justiça Eleitoral" a ser realizado 
nos dias 18 e 19 de maio de 2023, 
na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

TRIBUNAL REGIONA 
ELEITORAL DO 
PARANA 
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20230302

20230307 TRT 13ª Região 

ANDRÉ OLIVEIRA DA 
SILVA GUIMARAES        
         

DESEMBARGADOR 
PRESIDENTE 

21-MAI-
2023

27-MAI-
2023

RECIFE -> 
LISBOA

Apresentação do Projeto de 
Votação com Uso de Braço 
Robótico e Reconhecimento de 
Movimento de Olhos e Cabeça 
(agraciado no Prêmio de Inovação 
Judiciário Exponencial 2022) no 
EXPOJUD Portugal 2023.

JUDICIÁRIO 
EXPONENCIAL- 
EXPOJUDE 
PORTUGAL

VIRGINIA GONDIM 
DANTAS

DESEMBARGADOR
A ELEITORAL

23-MAI-
2023

24-MAI-
2023

RECIFE -> 
JOÃO 
PESSOA

Solenidade de Posse da 
Desembargadora do Trabalho TRT 
13ª Região
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